به روز شده در تاریخ : ششم دسامبر ۲۰۱۷ (۱۵ آذر ۱۳۹۶)

## روش جایگزین تصدیق و تأیید کپی مدارک ایرانی

### تأیید مدارک چیست؟

مسئولین اداری در آلمان با روش صدور مدرک در کشورهای دیگر آشنایی کافی ندارند تا بتوانند به راحتی اصالت مدارک خارجی را ارزیابی نمایند. به همین خاطر مدارک رسمی خارجی برای استفاده در آلمان می توانند مورد تأیید و تصدیق قرار گیرند.